
Uchwała Nr XXXIII/293/02
Rady Miejskiej w Miliczu

z dnia 27 czerwca 2002r.

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Gimnazjum we Wróblińcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 58 ust. 6 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Miejska w Miliczu uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr XXXI/269/02 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 14 lutego 2002 roku w
sprawie nadania statutu Gimnazjum we Wróblińcu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 17 wyraz „III” zastępuje się wyrazem „II”,
2) w § 20:

a) w ust. 1 w pkt 12 skreśla się wyrazy „i przeprowadzenie egzaminu
klasyfikacyjnego”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie „Dyrektor na czas swojej przejściowej nieobecności
w gimnazjum może upoważnić nauczyciela tego gimnazjum do zastępowania go.”

3) w § 22 w ust. 5 skreśla się wyrazy „i Radzie Pedagogicznej”,
4) w § 23 w ust. 4 skreśla się zdanie drugie,
5) w § 26 w ust. 1 skreśla się dwa ostatnie zdania,
6) § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Oddział należy dzielić na grupy na zasadach określo-

nych w przepisach szczególnych.”,
7) w § 32:

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „za zgodą Zarządu Miejskiego”,
b) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie „absencja chorobowa wśród uczniów danej

klasy/oddziału jest większa niż 50%.”,
c) dodaje się ust. 3 o treści „Nie odbyte zajęcia określone w ust. 2 winny być odpraco-

wane w innym terminie ustalonym przez dyrektora gimnazjum.”
8) § 34 w ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie „ Liczba uczniów w grupie wychowaw-

czej w świetlicy nie powinna przekraczać 25.”,
9) w § 41 ust. 8 skreśla się,
10) w § 45 ust. 11 skreśla się.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Miliczu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y

Edmund Bienkiewicz


